

АО «Каражанбасмунай»
Инженеру ОМЦиА
г-же Танашиной Гульшат
Тел: +7 771 0085022
E-mail: G_Tanashina@KBM.KZ

ТОО «Ассоциация Плюс» на основании вашего запроса от 01.03.2023 г. предлагает к поставке:

№	Наименование	ЕИ	Кол-во	Цена без НДС, тенге	Сумма без НДС, тенге	Срок поставки
1.	Аммиак водный, чда; Бутылка 1л. стекл.; 0,9; РОССИЯ, ГОСТ 3760-79, изм. 1-2	литр	40,0	2 100,00	84 000,00	30 дней
2.	Аммоний хлористый, хч; пакет; 1, ГОСТ 3773-72, изм,1-3	кг	4,0	4 200,00	16 800,00	30 дней
3	Барий хлористый, хч, ГОСТ 4108-72, ф. 0,5 кг	кг	0,5	10 200,00	5 100,00	30 дней
4	Бензол, хч.	кг	2,0	7 312,50	14 625,00	30 дней
5	NTN 600 Ингибитор: нитрификации	шт	1	64 000,00	64 000,00	70 дней
6	Метилловый оранжевый. чда, ф. 0,05 кг,	кг	0,1	63 000,00	6 300,00	30 дней
7	Мурексид, чда, ф. 0,01 кг, ТУ 6-09-13-945-94	кг	0,05	301 600,00	15 080,00	30 дней
8	Хромовый темно-синий, чда, ф. 0,05 кг, ТУ 6-09-3870-84	кг	0,1	249 000,00	24 900,00	30 дней
9	Калий двухромовокислый, 1 сорт; пакет; 1, ГОСТ 2652-78, изм.1-3	кг	4,0	6 100,00	24 400,00	30 дней
10	Азотная кислота, хч, ГОСТ 4461-77 изм.1-2	кг	1,0	1 934,80	1 934,80	30 дней
11	Кислота соляная	кг	1,0	-	-	прекурсор
12	HI98311 Dist5- кондуктометр. Не внесен в Госреестр СИ РК. Без поверки	шт	2	104 000,00	208 000,00	30 дней
13	СТ: Натрий хлористый 0,1Н	уп	1	6 100,00	6 100,00	30 дней
14	Дифенилкарбазид, чда, ф. 0,05 кг, ТУ 6-09-07-1672-89	кг	0,1	218 000,00	21 800,00	30 дней
15	Дифенилкарбазон, чда, ТУ 6-09-5215-85	кг	0,05	264 000,00	13 200,00	30 дней
16	Натрий хлористый, хч, ф. 0,5 кг, ГОСТ 4233-77, изм. 1-2	кг	0,5	2 000,00	1 000,00	30 дней
18	СТ Трилон Б (2-водная динатриевая соль этилендиамина) 0,1Н	уп	4	7 400,00	29 600,00	30 дней
19	Фенолфталеин, чда	кг	0,1	88 000,00	8 800,00	30 дней
20	Кислота серная	кг	1,0	-	-	прекурсор
21	Пипетка на ПС (полный слив) с градуировкой на 1 мл. 2-1-2-1-5 шт+Пипетка на ЧС (частичный слив) на 1 мл. 1-1-2-1-5 шт	шт	10	2 100,00	21 000,00	30 дней
22	Натрий гидроокись, хч, ф. 1,0 кг, ГОСТ 4328-77, изм. 1-3	кг	1,0	2 100,00	2 100,00	30 дней
				Сумма:	568 739,80	
				НДС 12%:	68 248,77	
				Итого:	636 988,57	

Примечание: пп. 1-4, пп.6-22 цены даны при условии единовременной поставки

Условия оплаты: по договоренности сторон

Условия поставки: склад покупателя промзона БМТС «Каражанбасмунай»

Срок поставки: указаны в таблице (возможна досрочная поставка)

С уважением,
Директор ТОО «Ассоциация Плюс»

Исполнитель
Богданчук Галина +7 771 845 6002



Е.Г. Климова